П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013 г. № 16
     г.  Остров

О награждении грамотой
Администрации городского

поселения «Остров
В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров», Положением о Грамоте Администрации городского поселения «Остров», утвержденным постановлением Администрации № 1 от 20.02.2007г. и на основании ходатайства Директора МУП «Водоканал» А.В. Михайлова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За высокий профессионализм, добросовестное отношение к труду, в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения, наградить Почетной Грамотой Администрации городского поселения  «Остров» с вручением денежной премии в размере 575 руб.:

· Лаврушина Игоря Николаевича – мастера-энергетика.

2. За высокий профессионализм, добросовестное отношение к труду, в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения, наградить Грамотой Администрации городского поселения  «Остров» с вручением денежной премии в размере 287 руб.:

· Иванову Наталью Владимировну – машиниста насосных установок.

3. За высокий профессионализм, добросовестное отношение к труду, в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения, наградить Благодарственным письмом Администрации городского поселения  «Остров» с вручением денежной премии в размере 172 руб.:

· Максимова Александра Михайловича – слесаря по ремонту и АВР;

· Степанову Нилу Юрьевну – техника производственно-технического отдела.

4. Награждение денежными средствами вышеуказанных лиц произвести за счёт ходатайствующей организации (МУП «Водоканал»)

Глава Администрации
городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко